
ZARZĄDZENIE NR 6/22
SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

z dnia 23 lutego 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji Ośrodka Szkoleniowo-Konferencyjnego Centralnego 
Biura Antykorupcyjnego w Lucieniu 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1671 i 2333) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 26/20 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 6 października 2020 r. 
w sprawie organizacji Ośrodka Szkoleniowo-Konferencyjnego Centralnego Biura Antykorupcyjnego 

w Lucieniu (Dz. Urz. CBA poz. 27) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3)   kierownik Ośrodka – naczelnika Wydziału IV BKS CBA;”,

b) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8)   kierownik ochrony - kierownika Sekcji Ochrony w Wydziale IV BKS CBA;”;

2) w § 4: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.   Nadzór nad prawidłowym funkcjonowaniem Ośrodka sprawuje dyrektor BKS CBA.”,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.   Za ochronę Ośrodka, o której mowa w art. 30 ust. 1 ustawy, odpowiada dyrektor BKS CBA.”,

c) dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a.   W uzasadnionych przypadkach, dyrektor Departamentu Bezpieczeństwa CBA zapewnia 
odpowiednie wsparcie w zakresie realizacji obowiązku, o którym mowa w ust. 3.”;

3) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.   Dyrektor BKS CBA może, na uzasadniony wniosek kierownika Ośrodka, zezwolić na ruch gości 
i funkcjonariuszy również innymi wejściami na teren Ośrodka. W przypadkach indywidualnych 
i jednorazowych potrzeb związanych z obsługą Ośrodka, funkcjonariusz Służby Ochrony otwiera inne 
wejście na teren Ośrodka, na wniosek kierownika Ośrodka.”;

4) w § 17 ust. 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 23 lutego 2022 r.

Poz. 6



„4.   Dyrektor BKS CBA może zdecydować o odebraniu uprawnień  dostępu do Ośrodka w terminie 
wcześniejszym niż określony w wykazie, o którym mowa w § 14 ust. 1 pkt 2, w wykazie, o którym 
mowa w § 15 ust 1 lub w wykazie, o którym mowa w § 16 ust. 2, o czym niezwłocznie informuje Służbę 
Ochrony i kierownika Ośrodka. 

5. Decyzja dyrektora BKS CBA o odebraniu uprawnień dostępu do Ośrodka może dotyczyć także osób, 
którym przyznano takie uprawnienia na zasadach określonych w niniejszym zarządzeniu w formie innej 
niż wykaz (np. ustnie, telefonicznie, drogą elektroniczną).”;

5) w § 18 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3)   Minister Koordynator Służb Specjalnych,”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r.   

 

Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego 

Andrzej Stróżny

Dziennik Urzędowy Centralnego Biura Antykorupcyjnego – 2 – Poz. 6


